

# Møtereferat fra styremøte – TRØN

Møtetidspunkt: 19.03.19 kl. 19:00

Møtested: Øysand

Møttdeltakere: Hans Petter Aalberg, Ole Aarvik, Kåre Mæland, Truls Stav, Anniken Fjeldseth, Lise Fremstad, Are Føll, Anne Odden Vadli, Rune Haugen, Erik Houmb, Erik Solligård, Mona Hegge

<b>Sak</b>	<b>Aksjon</b>
<b>Oppgradering av baneforhold i samarbeid m/ Stall Øysand</b>	Hans Petter og Ole tar kontakt med Tore Dahl
<b>Søknad om støtte – «Krafttak for ridebanebunner»</b>	Hans Petter- sjekker også andre muligheter for å søke om midler
<b>Hindermateriell – status?</b>	OK. Trenger sponsing til nye hinder, Rune sjekker forhandlere og priser Vaske-dugnad før stevnesesongen starter
<b>Ny webside</b>	Erik H. og Rune R. Må over på WordPress, da vil den siden også bli leservennlig på mobil
<b>Hestehoven</b>	Satser på utestevne Teknisk personell – OK Kroa og banemannskap ikke klart enda Dugnad
<b>Kroa</b>	Mai Kristin Aarvik, Siv Frisvold, Heidi, Kathrine Hårstad og Anne Juul danner «kro-utvalg»?
<b>Sportsutvalg</b>	Utviklingsklasser på stevner UK-stevner på vinteren for å få med rideskoleelever (rekrutering) Drop-in treninger med Rune/Ingrid/Christine? Pay and Jump må legges inn i stevnelista Laguttak til Norgesserien fremover, klubben må stille med lagledere
<b>Ungdoms rep.</b>	Prøver å få kontaktpersoner i alle stallene, viktig at alle føler tilhørighet til TRØN
<b>Traktoren</b>	Ole ser over traktoren, oljeskift
<b>Dressur-rail</b>	Selge den gamle?
<b>Gavekort til stevner</b>	HPA erklærer seg inhabil – går ut Resten av styret vedtar å kjøpe gavekort hos Skagen Smie & Hovslageri AS Vi får 10% avslag på gavekort (klubbens medlemmer får 10% i butikken) Regning sendes etter at gavekort er brukt i butikken Ser en stor fordel i at butikken ligger på stevneplassen
<b>Rep. Kretstinget</b>	Hans Petter Aalberg Rune Haugen Kåre Mæland
<b>Rep. Rytterttinget</b>	Rune Haugen
<b>Kick-Off</b>	Torsdag 28.03.19 kl. 20:00 – Kroa på Øysand Samling for klubben og rideskolen for å forberede stevnesesong – hvem skal hvor? Byttekveld – selge/kjøpe brukt utstyr til hest og rytter
<b>Div.</b>	Ole Aarvik utnevnes til «bane-sjef» Lise Fremstad og Anniken Fjeldseth tar ansvar for Facebook og Instagram
<b>Neste styremøte</b>	04.04.19 kl. 19:00 i kroa på Øysand